ГЛАВА

Шатурского муниципального района Московской области

140700, г.Шатура, пл.Ленина, д.2                              тел.: 253-80, 253-77

от _________ № _______

на № _______ от_________

Заключение по результатам публичных слушаний

 по вопросу изменения вида целевого назначения объекта

 капитального строительства от 30 августа 2016 года

30 августа 2016 года администрацией Шатурского муниципального района

были проведены публичные слушания по вопросу изменения вида целевого

назначения объекта капитального строительства (далее – публичные слушания).

По итогам голосования по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях,

были приняты решения:

Изменить вид целевого назначения объекта капитального строительства с

кадастровым номером 50:25:0090108:149 площадью 90,3 кв.м., расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, д. Михайловская, д. 30 с «нежилое

здание» на «многоквартирный дом».

С уважением,

 глава муниципального района

А.Д. Келлер